<bb>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 40 sacci, 1 clavus lane pelles — 2322 pelles lanute<aa>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

[32] In navi Stephani Smyth vocata Petrus et Paulus de Brykkel-
sey exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 9 sacci, 23 clavi lane in 4
serpleris..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 17
clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis. Summa 2 sacci,
15 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci,
21 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thome Broun et Carolo Broun, mercatoribus stapule, [pro] 2312 pellibus
lanutis "cust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 42 sacci, 20 clavi lane pelles — 2312 pelles lanute<aa>

f. 11^r

[33] In navi Johannis Selby vocata Clemens de Calesia exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De domina Katerina Haddon, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Christoforo Light, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci,
18 clavi lane in 1 serlero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 337 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Gaunte, mercatore stapule, [pro] 665 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Dandeson, mercatore stapule, [pro] 622 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb> Exitus 13 mercatorum — 2s 2d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 39½ sacci, 23 clavi lane pelles — 1624 pelles lanute <aa>

[34] In navi Johannis Hogeson vocata Maria Fortune de Calesia
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 13
 clavis. Summa 4½ sacci lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Saxby et Willelmo Robyns, mercatoribus stapule, [pro] 2000 pellibus
 lanutis..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Brayfyld, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 32½ sacci, 7 clavi lane pelles — 2400 pelles lanute<aa>

*[35] In navi Ricardi Diet vocata Anna de London' exeunte etc.
 cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]*

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2
 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
f. 11v
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 15 clavis.
 Summa 4 sacci, 25 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18
 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis. Summa 2 sacci,
 20 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Willelmo Saxby et Willelmo Robyns, mercatoribus stapule, [pro] 1420 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, [pro] 3200 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exodus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 28 sacci, 2 clavi lane pelles — 4620 pelles lanute<aa>

[36] In navi Willelmi Beryf at Broke vocata Elena de Brykkelsey exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Henrico Goodyere, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Dauntsey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Tamworth, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De ^bpredicto^b Willelmo Saxby et Willelmo Robyns, mercatoribus stapule, [pro]
 1200 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Spycer, mercatore stapule, [pro] 795 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, [pro] 600
 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 550 pelli-
 bus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined L.

<bb>Exitus 17 mercatorum — 2s 10d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 51 sacci, 25 clavi lane pelles — 3145 pelles lanute<aa>

[37] In navi Ricardi Myche vocata Petrus de Colchestre exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 f. 12^r
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 cla-
 vis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Richardson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2
 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis. Summa 2 sacci, 14
 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Brayfield, mercatore stapule, [pro] 634 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Pysford juniore, mercatore stapule, [pro] 520 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Edwardo Lightfote, mercatore stapule, [pro] 349 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 28 sacci, 3 clavi lane pelles — 3103 pelles lanute<aa>

[38] In navi Galfridi Hyx vocata Thomas de London' exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Tamworth, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Pysford seniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 10 clavis. Summa 4 sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 3½ sacci, 10 clavi lane in 8 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, [pro] 1480 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 703 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 50 sacci, 18 clavi lane pelles — 2183 pelles lanute<aa>

f. 12^v

[39] In navi Ricardi Goodwyn vocata Trinitas de Snodland exe-
unte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 1517]

De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 9 sacci, 18 clavi lane in 4 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 15 clavis.
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, ^bmilite^b, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2
saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Andrea Judde, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis. Summa 2 sacci, 12
clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 16 clavis.
Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Richardson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De ^cSimone Jennyn^c, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 13 cla-
vis. Summa 4 sacci, 24 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 17
clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2180 pellibus lanutis
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, [pro] 1000
pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined L. ^{c-c} Written over erasure L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

<bb> Exitus 14 mercatorum — 2s 4d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 48½ sacci lane pelles — 3180 pelles lanute <aa>

[40] In navi Ricardi Gardiner vocata Christoforus de Brykkelsey
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 7 sacci, 1 clavus lane in 3 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 10 clavis. Summa 4 sacci, 20 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Christoforo Light, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 f. 13^r
 De Willelmo Pysford seniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Saxby et Willelmo Robyns, mercatoribus stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 480 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb> Exitus 13 mercatorum — 2s 2d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 43½ sacci, 25 clavi lane pelles — 2080 pelles lanute <aa>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.	
---	--

[41] In navi Johannis Mader vocata Christoforus de London'
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Baynham, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 1½ sacci, 10 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4 sacci, 2 clavi lane in 1 serplero, 1 poke "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Tamworth, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis. Summa 2 sacci, 14 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 6 clavis; 2 saccis, 7 clavis. Summa 4 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.... "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis. Summa 2 sacci, 20 clavi lane in 1 serplero "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Burnelle, mercatore stapule, [pro] 664 pellibus lanutis "cust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 606 pellibus lanutis "cust' et subs' nichil quia per breve^a
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 31½ sacci, 19 clavi lane pelles — 1270 pelles lanute<aa>

[42] In navi Roberti Welsshe vocata Michel de Chestland
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr.
1517]

De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris "cust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Jacobo Yarfard, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 13^v
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17
 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 15 clavis; 1½ saccis, 4
 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 poket
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 23 clavi. Summa ½ ^bsac-
 cus^b, 23 clavi lane in 1 poket.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Antonio Nele, mercatore stapule, [pro] 611 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries *L.*
^{b-b} Interlined *L.*

<bb> Exitus 9 mercatorum — 18d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 31½ sacci, 8 clavi lane pelles — 611 pelles lanute<aa>

Summa totalis istius secunde eskippacionis	lane — 1701½ sacci, 24 clavi lane pelles 94,978 pelles lanute
---	--

f. 14^r

Tercia eskippacio versus Calesiam

[43] In navi Johannis Bukland vocata Petrus de Hithe exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis terciodecimo die
 Maii anno regni regis Henrici Octavi nono [13 May 1517]

De Johanne Compton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship <i>L.</i>	
--	--

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 7 sacci, 6 clavi lane in 3 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 8 clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 5 sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 25 clavis; 25 clavis; ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco. Summa 2½ sacci, 22 clavi lane in 6 poketes^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Englisshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Chester, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 48½ sacci, 3 clavi lane pelles — 1600 pelles lanute<aa>

[44] In navi Roberti Stilman vocata Christoforus de Dover exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 21 clavis; 20 clavis; 21 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 21 clavis, 23 clavis; 22 clavis. Summa 3½ sacci, 14 clavi lane in 9 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Christoforo Light, mercatore stapule, [pro] ½ saccus, 2 clavis; 19 clavis. Summa ½ ^bsaccus^b, 21 clavi lane in 2 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 14v
De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 1½ saccis, 1 clavo. Summa 3½ sacci, 20 clavi lane in 1 serplero, 1 poke ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Redhode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et ^bpredicto^b Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; ½ sacco; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 10 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Englisshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 8 clavis; 1 sacco, 24 clavis. Summa 5½ sacci, 22 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De predicto Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 93 pellibus lanutis
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
^{b-b} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined L.

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 68½ sacci, 23 clavi lane pelles — 93 pelles lanute ^{<aa>}

[45] In navi Johannis Hodgeson vocata Maria Fortune de Calesia
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
 1517]

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 13 clavis.
 Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 17
 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 cla-
 vis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 cla-
 vis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 23 cla-
 vis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Hugone Graunger, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Mundy, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 18 clavis; 2 saccis, 21 cla-
 vis. Summa 4 sacci, 13 clavi lane in 1 serplero, 1 poke

.....^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis. Summa 2 sacci, 20
 clavi lane in 1 serplero^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 800 pellibus
 lanutis^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

<bb> Exitus 12 mercatorum — 2s <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 44 sacci, 12 clavi lane pelles — 800 pelles lanute<aa>

f. 15^r

[46] In navi Georgii Benet vocata Maria Sonday de Walberswyk
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
1517]

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Compton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo FitzWilliam, ^bmilite^b, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 7 sacci, 5 clavi lane in 3 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in 4 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Mundy, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 19 clavis; 1 sacco, 12 clavis. Summa 2½ sacci, 5 clavi lane in 2 pokes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Roberto Whytehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, [pro] 738 pelli-
bus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Skryven, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
^{b-b} *Interlined L.*

<bb> Exitus 16 mercatorum — 2s 8d <bb>	
<aa> Summa navis	lane — 51½ sacci, 14 clavi lane pelles — 1338 pelles lanute<aa>

[47] In navi Johannis Selby vocata Clemens de Calesia exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 16
clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 16
clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21
clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 18 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis,
19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 18 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
..... ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Kaylway, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci,
21 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 1600 pelli-
bus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 39½ sacci, 24 clavi lane pelles — 1600 pelles lanute<aa>

f. 15^v

[48] In navi Stephani Long vocata Georgius de Sandewych exente etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Nichille, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 12 clavis; 1½ sacci, 4 clavis. Summa 3 sacci, 16 clavi lane in 2 pokes

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, [pro] 22 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 3 clavis. Summa 1½ sacci, 12 clavi lane in 5 poketes

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis. Summa 2 sacci, 20 clavi lane in 1 serlero

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 11 clavis.

Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.

Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 1636 pellibus lanutis

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 30½ sacci, 16 clavi lane pelles — 1636 pelles lanute<aa>

[49] In navi Thome Joyce vocata Georgius de Saundewych exente etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Willelmo Pisford seniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; $\frac{1}{2}$ sacco; 25 clavis;
 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis. Summa $2\frac{1}{2}$ sacci, 19 clavi lane in 6 poketes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Alyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 8 clavis. Summa 2
 sacci, 8 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 cla-
 vis. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Chester, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa 2 sacci,
 18 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Yate, mercatore stapule, [pro] 250 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 496 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 31 sacci, 13 clavi lane pelles — 746 pelles lanute<aa>

[50] In navi Willelmi Botehill vocata Blithe de Ley[.] exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Michel [Dormer], mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21
 clavis. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne [...], mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 f. 16^r

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18
 clavis. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Redhode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 cla-
 vis. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 25 clavis;
 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis. Summa 1½ sacci, 22 clavi lane in 4 poketes ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2
 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De predicto Thoma Redhode, mercatore stapule, [pro] 976 pellibus lanutis ^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb> Exitus 11 mercatorum — 22d<bb>	
<aa> Summa navis	lane — 44 sacci, 25 clavi lane pelles — 976 pelles lanute<aa>

[51] In navi Johannis Adam vocata Julianus Bone Venture de
 Brikkelsey exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die
 [13 May 1517]

De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2
 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis. Summa 2
 sacci, 15 clavi lane in 1 serlero ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 25 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis. Summa 4
 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis;
 24 clavis; 25 clavis; 22 clavis. Summa 1½ sacci, 17 clavi lane in 4 poketes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
 Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 16^v
 De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 1048 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
 a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 60 sacci, 13 clavi lane pelles — 1048 pelles lanute<aa>

[52] In navi Willelmi Beryf vocata Maria Fortune de Brykkelsey
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
 1517]

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, ^bmilite^b, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 1½ sacci, 19 clavi lane in 4 poketes
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 53½ sacci, 14 clavi lane pelles — 800 pelles lanute<aa>

[53] In navi Ricardi Goodwyn vocata Trinitas de Snodland exente etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Michel Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Mundy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

f. 17'
De Johanne Kaylwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 10 clavis; 2 saccis, 21 clavis.
Summa 3½ sacci, 5 clavi lane in 1 serpler, 1 poke
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Busshe, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
2 saccis, 18 clavis. Summa 7 sacci, 1 clavus lane in 3 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Chester, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlerd, mercatoribus stapule, [pro] 2085 pellibus lanutis^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 57½ sacci, 7 clavi lane pelles — 2085 pelles lanute<aa>

[54] In navi Andree Anderson vocata Maria Fortune de Aylesford exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May 1517]

De Johanne Milborne, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.	
--	--

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Kailwey, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 10 clavis.
 Summa 4 sacci, 25 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis,
 20 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis. Summa 2 sacci,
 11 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa 2 sacci,
 21 clavi lane in 1 serplero^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Wylyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19 clavis.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Bussh, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 1½ saccis, 16
 clavis. Summa 4 sacci, 8 clavi lane in 1 serplero, 1 poke
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 20
 clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Love, mercatore stapule, [pro] 508 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Skryvyn, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis
^acust' et subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb>	
<aa>Summa navis	lane — 51 sacci, 7 clavi lane pelles — 907 pelles lanute<aa>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

f. 17^v

[55] In navi Henrici Totehille vocata Johannes de London'
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [13 May
1517]

De Thoma Seymer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis;
2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 9 sacci, 17 clavi lane in 4 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Willelmo FitzWilliam, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2
saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 6½ sacci, 24 clavi lane in 3 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Henrico Goodryk, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Thoma Redehode, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18
clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] 22 clavis; 23 clavis; 23
clavis; 23 clavis; 23 clavis; 21 clavis. Summa 3 sacci, 2 clavi lane in 7
poketes "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Edwardo Lightfote et Johanne Garwey, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis;
24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis. Summa
3½ sacci, 11 clavi lane in 8 poketes "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Johanne Halle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris.... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Rogero Silstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 18 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Willelmo Wygstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 19
clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 25 sacis;
24 clavis; 25 clavis; 25 clavis. Summa 2½ sacci, 17 clavi lane in 6 poketes
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a
De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis,
13 clavis; 2 saccis, 13 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 12 clavis; 7 clavis.
Summa 6 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris, 5 poketes
..... "cust' et subs' nichil quia per breve"^a